

# Frisør Gro Maria Saaugaard ApS

Nørregade 60  
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 44 78

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

---

Maria Vennegaard Saaugaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Frisør Gro Maria Saaugaard ApS Nørregade 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 14 44 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 14. oktober 2005
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Maria Vennegaard Saaugaard, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørsalon fra lejede lokaler i Nørreportcentret i Holstebro.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 145.014, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 550.744.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.885.848</b>	<b>2.248.045</b>
Personaleomkostninger	1	-1.627.532	-1.833.386
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>258.316</b>	<b>414.659</b>
Afskrivninger		-62.036	-59.719
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>196.280</b>	<b>354.940</b>
Finansielle omkostninger		-8.762	-13.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.518</b>	<b>341.127</b>
Skat af årets resultat		-42.504	-75.328
<b>Årets resultat</b>		<b>145.014</b>	<b>265.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	228.800
Overført resultat		86.114	36.999
		<b>145.014</b>	<b>265.799</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		122.804	180.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>122.804</b>	<b>180.594</b>
Deposita		13.103	13.103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.103</b>	<b>13.103</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.907</b>	<b>193.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		107.100	162.625
<b>Varebeholdninger</b>		<b>107.100</b>	<b>162.625</b>
Andre tilgodehavender		10.675	27.383
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.675</b>	<b>27.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>726.443</b>	<b>937.732</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>844.218</b>	<b>1.127.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>980.125</b>	<b>1.321.437</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		366.844	280.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	228.800
<b>Egenkapital</b>		<b>550.744</b>	<b>634.530</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.589	1.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.589</b>	<b>1.589</b>
Erhvervslån		0	117.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>0</b>	<b>117.397</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		657	59.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450	450
Selskabsskat		22.504	20.328
Anden gæld		404.181	437.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>427.792</b>	<b>567.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.792</b>	<b>685.318</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>980.125</b>	<b>1.321.437</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	280.730	228.800	634.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets resultat	0	86.114	58.900	145.014
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>366.844</b>	<b>58.900</b>	<b>550.744</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.463.852	1.637.816
Pensioner	127.096	155.848
Andre omkostninger til social sikring	36.584	39.722
	<u>1.627.532</u>	<u>1.833.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Erhvervslån	167.397	0	0	0
	<u>167.397</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeoplygtelse, der er opgjort til kr. 77.609 svarende til 4 måneders opsigelse.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Garanti kr. 42.000 stillet af Vestjysk Bank overfor udlejer for depositum.